








Katowice, dn. 13.03.2007r.

ZP – 2310 – 26/824/07

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Z DNIA 12.03.2007r.


W dniu 12.03.2007r. do Zespołu Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach wpłynęły zapytania do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup części i elementów do komputerów dla KWP i jednostek garnizonu śląskiego”.


Zgodnie z art.38 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych poniżej przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

„Wiersz 41 „Klawiatura AT” Czy zamówienie może być zrealizowane w postaci klawiatury PS2 razem z przejściówką PS2/AT (gdyż bardzo trudno jest dostać nowe na 2 letniej gwarancji  klawiatury w standarcie AT ponieważ już dość dawno wyszedł on z użytku.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zrealizowania zamówienia poprzez dostarczenie klawiatury innej niż wskazana w wierszu 41 tj. „klawiatura AT”.

Pytanie 2

„Wiersz 43 „Klawiatura PS” Czy chodzi o klawiatury PS2?”

Odpowiedź

Tak, w punkcie 43 chodzi o klawiatury PS2.

Pytanie 3

Wiersz 44 „Kontroler Fire Wire + kabel Fire Wire 6/4”  Czy kontroler ten ma być na złączu PCI?

Odpowiedź

Tak, kontroler ma być na złączu PCI.

Pytanie 4

Wiersz 52 „Mysz DIN” Czy jest możliwość zrealizowania zamówienia za pomocą myszy PS/2 oraz przejściówki PS2/DIN?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zrealizowanie zamówienia za pomocą myszy PS/2 oraz przejściówki PS2/DIN.

Pytanie 5

Wiersz 98 „Przedłużacz  VGA 10m ekranowany” Czy chodzi o przedłużacz D-SUB?

Odpowiedź

Tak, w wierszu 98 chodzi o przedłużacz D-SUB.

Pytanie 6

Wiersz 115-117 „Wentylator na procesor” Czy chodzi o sam wentylator (jeżeli tak to proszę o podanie średnicy) czy o cały zestaw chłodzenia wentylator + radiator (w takim wypadku proszę  o podanie podstawki procesora jak np. Socket 478, AM2, Socket A.

Odpowiedź

W wierszach 115-117 chodzi o sam wentylator.
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